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DATI TECNICI
TECHNISCHE DATEN
DONNEES TECHNIQUES

BELCA - CASSONE SCARRABILE

BELCA — ABROLLBEHALTER
BELCA — BENNE CHARGEMENT A CROCHET
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Larghezza interna B=2300 (2100) ~"

TIPO/TYP/TYPE :

Pareti laterali 3 mm / pianale in lamiera 4 mm per tipi con un’altezza interna 500 - 750 mm
Seitenwande 3 mm / Boden aus Stahl 4 mm fur Typen mit Innenhdhe 500 - 750 mm
Parois latérales 3 mm / fond en acier 4 mm pour types avec une hauteur int. 500 - 750 mm

Pareti laterali 4 mm / pianale in lamiera 4 mm per i tipo con un’altezza interna 1000 - 2250 mm

Seitenwande 4 mm / Boden aus Stahl 4 mm fir Typen mit Innenhdhe 1000 - 2250 mm
Parois latérales 3 mm / fond en acier 4 mm pour types avec une hauteur int. 1000 - 2250 mm
Larghezza interna B Altezza interna H Lunghezza interna L
Innenbreite B Innenhdhe H Innenlénge L
Largeur int. B Hauteur int. H Longueur int. L
2300 (2100) 500 4000
750 4250
1000 4500
1250 4750
1500 5000
1750 5250
2000 5750
2250 6000
6250
6500
6750
7000

Esempio / Beispiel / Example: Tipo/ Typ/ Type BELCA 2300/500/5000
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